A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Shitiro Maeji, 459 — Centro — CEP 11.900-000 — REGISTRO

Tel: 13-3828-1100
www.registro.sp.leg.br

PORTARIA N° 005, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

CONCEDE LICENÇA PREMIO A SERVIDORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Ficam concedidos 30 (trinta) dias de Licença Prêmio à servidora Odete Kotona
Ferreira, referente ao período aquisitivo de 2011/2016, a serem fruídos entre 01 a 30/03/2021, de acordo
com o artigo 101 da Lei Complementar n°34 de 07/04/2008.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".

GERS !' I SILVERIO
residente

Publicado no Diário Oficial do Município em / 1./ k